
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 23.10.2019 r. 

WSZ-EP-32/1026/2019                                                                               

Meden-Inmed Sp. z o.o 
ul. Wenedów 2, 
75-847 Koszalin 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na zakup urządzeń i wyrobów 
medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie; ( nr sprawy  WSZ-EP-32/2019). 
 

Działając w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, art. 26 
ust. 3 zwanej dalej ustawą (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu ponownie wzywam Państwa:  

  
 do złożenia dokumentów aktualnych na dzień złożenia: 
 
Zgodnie z pkt 8.4 SIWZ WSZ-EP-32/2019 tj: 

1)  informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 
ustawy wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert  
2)  odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy; 
3)  oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – 
dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności; 
4)  oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne. 

 
oraz  
W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez 
zamawiającego,  wzywam Państwa: 
 
 do złożenia dokumentów aktualnych na dzień złożenia: 
 
Zgodnie z pkt 8.8 SIWZ WSZ-EP-32/2019 tj: 

 

a) opisy produktów, których autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na 
żądanie zamawiającego (na wszystkich opisach produktu należy wyraźnie – zaznaczyć, którego 
pakietu i pozycji dokument ten dotyczy) – dla pakietu nr 2. 

b) certyfikat CE albo deklaracja zgodności ze znakiem CE wystawioną przez producenta – dla 
pakietu nr 2. 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
W związku z powyższym wzywam do złożenia w/w dokumentów w formie elektronicznej  

zgodnie z zapisami punktu 9 SIWZ WSZ-EP-32/2019 w terminie – nie później niż do 28.10.2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-10-23T10:58:54+0200




